2025年6月吉日

お得意様
                              株式会社コスモビューティー

大阪市中央区内本町１-１-１

廃盤商品及び後継商品ご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび⾧年にわたりご愛顧いただいておりました弊社製品

『クリンバーGS-2(5kg)』『クリンバーBS-P(6.5 ㎏)』『クリンバーBS-W(6.5 ㎏)』『セッ

ト石鹸(13.5 ㎏)』の４品目につきまして、誠に勝手ながら在庫がなくなり次第、廃盤とさせ

ていただくこととなりました。

これらの商品は、⾧年にわたり製造・販売を続けてまいりましたが、委託先工場の設備老朽

化および生産量の大幅な減少により、生産継続が困難な状況となりました。

現時点での在庫終了の目安は、2025 年 8 月を予定しております。なお、在庫状況により前

後する可能性がございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

また、後継商品や代替品のご案内につきましては、『クリンバーGS（6 ㎏）』となります。

ご不明点やご相談等がございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。

敬具

●下記4種類は在庫がなくなり次第、販売停止となり廃盤となります。

 番号 品番   商品名 梱包数 摘要

1 1169 クリンバーGS-2(5kg)  5kg×2 廃盤商品

2 1161 クリンバーBS-P（6.5ｋｇ） 6.5kg×2 廃盤商品

3 11610 クリンバーBS-W(6.5kg) 6.5kg×2 廃盤商品

4 1233 セット石鹸(13.5kg) 13.5kg×1 廃盤商品

●代替品として『クリンバーGS』をご案内申し上げます。

番号 品番   商品名 梱包数 摘要

1 1165 クリンバーGS（6ｋｇ） 6kg×2 代替商品

これまで、お取り扱いをいただきました販売店の皆様には多大なるご迷惑とお手数をおかけ

することになりますがご理解、ご了承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

今後は、お客様からのニーズに答えるようサービス面に置いて徹して行く所存でございます。

これまでと変わらぬご愛顧ご支持を心よりお願い申し上げます。

                                        以上